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平成 30年 9月 14日

西山学区青少年育成協議会

会 長  伊 藤 嘉 章

植園公園 (階段下の池側広場 )

はきなれた靴、帽子、長袖 ヨ長ズボンの自つぱい服装が好ましい

☆ハチの害を避けるため、濃い色 (黒、紺など)の服装は避けましょう

タオル、飲み物など

集合⇒点呼⇒開会式⇒スター ト⇒植園公園ゴール後参加貰を受取り順次解散

(蜘―スIま 5～ 6km 歩行時間は90分～ 120分が目安です )
参加者名簿に氏名 `住所・電話番号をご記入ください。

子ども会の方とそのご家族は所属の子ども会会長までお申込み下さい。

大人だけの申し込みも可。

☆注意事項☆

① 町内ごとに行動し護しょう
② 公園内の植物を折らないようにしましょう。
③ 役員の指示に従つて、交通事故に気をつけましょう。     :
ハチ|こも気をつけましょう (濃い色の服装は避けましょう):

④ 道にゴミを捨てたりしないようにしましょう。        :

「第 38回 親子で東山一万歩コースを歩く会J

日頃は西山学区青少年育成協議会にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

今年も西山学区青少年育成行事の一環として、恒例になりました『親子で東山一万歩コースを

歩く会」を下記の要綱にて実施いたします。親子以外の一般の方の参加も大歓迎 !ぜひご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。

秋空の下、東山の自然の中をみんなで歩きましょう !

記

【日    時】平成 30年 11月 11日 (日 )

【集合・解散場所】

【服 装・持ち物】

【申 込 方 法】

☆当日の朝に雨が降っている場合、前日夜に大雨が降った場合|ま中止です。

☆保険に加入しますが、         埜コース_           です。

ご自宅→植園公園→ご自宅 は適用がありませんのでご承知おきください。



親子で東山一万歩コースを歩・く会 参加者名簿 保険用)

所属名 :

(いずれかにOをつける)

自治会 (    組)]子 ども会

子ども会所属の方とそのご家族は、子ども会で回

覧される参加者名簿にご記入ください。

自治会長、区政協力委員、学区各委員など、連協定例会

で配布の役割分担表に名前のある方は記入不要です。

L
氏  名 住  所 電話番号

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

16

合  計 名

☆ 用紙が足りない場合は、お手数ですがコピーしていただくかお手持ちの紙に必要事項をご記入ください。
☆ 組長の皆様へ 回覧した参カロ者名簿は申込みがなくてもすべて自治会長までご提出ください。

提出場所  自治会長→西山コミセン受付 または コミセンポスト

子ども会会長→学区子ども会からの指示に従つて下さい。

提出は でお願いします


